[image: image1.png]

Совет депутатов ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2023 года                                                                                            № 28
О признании утратившим силу
решения Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 08.04.2015 г. №15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 08.04.2015 г. №15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет
http://hohlovo.smol-rau.ru/
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области                                                                              Е.Л. Мамонтова